[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25  апреля 2023 года                                                                                                               № 704

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 24 августа 2021 года № 540

В соответствии с решением Совета Кемского муниципального района от 25 октября 2022 года № 655 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 27 мая 2021 года № 524»,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 24 августа 2021 года               № 540 «Об утверждении Положения о порядке сообщения главой администрации Кемского муниципального района Республики Карелия о возникновении личной заинтересованности при осуществлении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее - Решение) следующие изменения:
1) в Приложении 2 к Решению:
 исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Совета Кемского муниципального района Иванову Нину Николаевну;
2) включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Совета Кемского муниципального района Силина Сергея Павловича, депутата Совета Кемского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района		            О.Г. Бородушкин
image1.png